

Grønløkkevej 26 ApS
c/o Domhusgaarden
Ejendomsadministration,
Albanigade 44, 2. sal
5000 Odense C
CVR-nr. 36933712

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.05.2018

Dirigent

Navn: René Søgaard Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Grønløkkevej 26 ApS

c/o Domhusgaarden Ejendomsadministration, Albanigade 44, 2. sal
5000 Odense C

CVR-nr.: 36933712

Stiftet: 23.06.2015

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

René Søgaard Larsen

Bjørn Lund Smidt

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er investering, salg, udvikling og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 537 t. kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for 2018.

Selskabets egenkapital er negativ som effekt af en samlet negativ dagsværdiregulering af sikringsinstrumenter. Selskabet er som følge heraf fortsat omfattet af selskabslovens § 119 omkring kapitaltab.

Det er ledelsens forventning, at selskabet kan reetablere egenkapitalen via egen drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.839.672	1.011
Af- og nedskrivninger	1	(345.452)	(201)
Driftsresultat		1.494.220	810
Andre finansielle omkostninger	2	(805.286)	(279)
Resultat før skat		688.934	531
Skat af årets resultat	3	(152.269)	(117)
Årets resultat		536.665	414
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		536.665	414
		536.665	414

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		39.573.194	39.837
Materielle anlægsaktiver	4	39.573.194	39.837
Anlægsaktiver		39.573.194	39.837
Udskudt skat	5	203.607	451
Andre tilgodehavender		26.795	94
Tilgodehavende selskabsskat		200.000	0
Tilgodehavender		430.402	545
Likvide beholdninger		189.790	35
Omsætningsaktiver		620.192	580
Aktiver		40.193.386	40.417

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Virksomhedskapital	6	200.000	200
Overført overskud eller underskud		(726.353)	(1.599)
Egenkapital		(526.353)	(1.399)
Gæld til realkreditinstitutter		29.785.266	30.499
Gæld til associerede virksomheder	7	6.725.684	7.238
Langfristede gældsforpligtelser	8	36.510.950	37.737
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	731.520	384
Bankgæld		111.205	0
Deposita		547.710	548
Leverandører af varer og tjenesteydelser		122.371	12
Anden gæld	9	2.339.188	2.770
Periodeafgrænsningsposter		356.795	365
Kortfristede gældsforpligtelser		4.208.789	4.079
Gældsforpligtelser		40.719.739	41.816
Passiver		40.193.386	40.417
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	(1.598.883)	(1.398.883)
Dagsværdiregulering af sikringsinstrumenter	0	430.596	430.596
Skat af egenkapitalbevægelser	0	(94.731)	(94.731)
Årets resultat	0	536.665	536.665
Egenkapital ultimo	200.000	(726.353)	(526.353)

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	345.452	201
	345.452	201
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	138.498	134
Renteomkostninger i øvrigt	666.788	115
Øvrige finansielle omkostninger	0	30
	805.286	279
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	152.269	117
	152.269	117
4. Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
Kostpris primo		40.038.403
Tilgange		81.717
Kostpris ultimo		40.120.120
Af- og nedskrivninger primo		(201.474)
Årets afskrivninger		(345.452)
Af- og nedskrivninger ultimo		(546.926)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		39.573.194
Indregnede renter		349.400

5. Udskudt skat

Udskudte skatteaktiver består primært af fremførbare skattemæssige underskud. Det er ledelsens forventning, at selskabet vil anvende de fremførbare skattemæssige underskud til modregning i selskabets egne positive skattepligtige indkomster genereret via udlejning af selskabets ejendom.

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
6. Virksomhedskapital		
Anparter	200.000	200.000
	200.000	200.000

7. Gæld til associerede virksomheder

Der er ikke gæld til associerede virksomheder, som forfalder efter 5 år.

	<u>Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.</u>	<u>Forfald inden for 12 måneder 2016 t.kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2017 kr.</u>	<u>Restgæld efter 5 år kr.</u>
8. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	731.520	384	29.785.266	29.008.000
Gæld til associerede virksomheder	0	0	6.725.684	N/A
	731.520	384	36.510.950	29.008.000

	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
9. Anden gæld		
Afledte finansielle instrumenter	2.074.188	2.505
Andre skyldige omkostninger	265.000	265
	2.339.188	2.770

Afledte finansielle instrumenter består af rentesikring af selskabets realkreditlån. Rentesikringen dækker en gældspost på 20.093 t.kr. med en fast rentesats på 2,09%. Rentesikringen løber frem til 2036.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld er der givet pant i selskabets ejendom med en bogført værdi på 39.573 t.kr.
